
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Turystyki w Korycinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Katarzynie Toczydłowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Turystyki w Korycinie na czas określony od dnia 1 października 2024 r. do dnia 31 grudnia 
2024 r. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 października 2024 r. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F102E2-EA38-4746-9909-1E91AE70E9E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-10T10:06:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




